
  Roční spotřeba v MWh do 1,89 1,89-7,56 7,56-15 15-20 20-25 25-30 30-35 35-40 40-45 45-50 50-55 55-63 63-630
  Cena za komoditu (plyn) v Kč/MWh  1062,00 962,00 844,00 844,00 844,00 844,00 844,00 844,00 844,00 844,00 844,00 844,00 797,00
  Cena strukturování dodávky v Kč/měsíc 29,00 29,00 99,00 99,00 99,00 99,00 99,00 109,00 109,00 109,00 109,00 109,00
  (stálý měs. plat) v Kč/tis. m3                         79 000,00

  Roční spotřeba v MWh do 1,89 1,89-7,56 7,56-15 15-20 20-25 25-30 30-35 35-40 40-45 45-50 50-55 55-63 63-630
  Cena za odebraný plyn v Kč/MWh 456,22 254,87 200,02 194,23 189,23 184,66 180,89 177,70 175,79 174,51 173,66 171,62 151,97
  Stálý měsíční plat v Kč/měsíc 75,81 80,67 117,87 130,72 149,37 167,82 195,85 225,56 246,60 268,35 285,01 312,26  
   v Kč/tis. m3                         107 408,01
  Roční spotřeba v MWh do 1,89 1,89-7,56 7,56-15 15-20 20-25 25-30 30-35 35-40 40-45 45-50 50-55 55-63 63-630
  Cena za odebraný plyn v Kč/MWh 1 518,22 1 216,87 1 044,02 1 038,23 1 033,23 1 028,66 1 024,89 1 021,70 1 019,79 1 018,51 1 017,66 1 015,62 948,97
  Stálý měsíční plat v Kč/měsíc 104,81 109,67 216,87 229,72 248,37 266,82 294,85 334,56 355,60 377,35 394,01 421,26  
   v Kč/tis. m3                         186 408,01
  Roční spotřeba v MWh do 1,89 1,89-7,56 7,56-15 15-20 20-25 25-30 30-35 35-40 40-45 45-50 50-55 55-63 63-630
  Cena za odebraný plyn v Kč/MWh 1 837,05 1 472,41 1 263,26 1 256,26 1 250,21 1 244,68 1 240,12 1 236,26 1 233,95 1 232,40 1 231,37 1 228,90 1 148,25
  Stálý měsíční plat v Kč/měsíc 126,82 132,70 262,41 277,96 300,53 322,85 356,77 404,82 430,28 456,59 476,75 509,72  
   v Kč/tis. m3                         225 553,69

Přehled jednotlivých složek ceny zemního plynu platný pro zákazníky společnosti ENRA SERVICES s.r.o.
pro Zákazníky kategorie Domácnost a Maloodběr platný od 1. 1. 2013 v distribuční oblasti VČP Net, s.r.o.

l Jednotkou množství se rozumí 1 kWh dodané energie (1 MWh = 1 000 kWh).

l Pokud není uvedeno jinak, jsou uvedené ceny bez DPH. Cena celkem s DPH je orientační. V ceně za distribuci je zahrnut poplatek za zúčtování operátora trhu.

l Zákazník kategorie Domácnost - fyzická osoba, která odebírá plyn k uspokojování své osobní potřeby a osobních potřeb členů její domácnosti. 

l Zákazník kategorie Maloodběr - fyzická osoba, která odebírá plyn pro podnikatelské účely nebo právnická osoba  s ročním odběrem do 630 MWh.

l Pokud je zemní plyn použit v případech, kdy vzniká povinnost platby daně ze zemního plynu podle Zákona č. 261/2007 Sb., bude cena zemního plynu o příslušnou daň navýšena.

l Účtované množství dodané energie se stanoví v souladu s Technickými pravidly TPG 901 01.

l Zařazení do pásma spotřeby se provádí v souladu s Vyhláškou č. 365/2009 Sb., - o Pravidlech trhu s plynem.

l  Měsíční platba ceny strukturování dodávky (MP) u Zákazníků kategorie Maloodběr s roční spotřebou v odběrném místě (dále OM) vyšší než 63 MWh je určen vzorcem MP=(C*RK)/12, kde C je Cena strukturování dodávky dle platného Ceníku  
a RK je denní přidělená pevná distribuční kapacita v OM v tis.m3. Náhradní určení RK je určeno vzorcem RK=RS/110, kde RS je skutečný roční odběr plynu nebo přepočtený roční odběr plynu nebo dohodnutý odběr plynu v OM zákazníka v tis.m3, 
který je použit pro zařazení OM zákazníka do pásma.

CENA
ZA DISTRIBUCI

CENA
CELKEM

CENA
CELKEM
S DPH

Příloha č. 1

CENA ZA PLYN

Ceník sdružené služby dodávky zemního plynu společnosti ENRA SERVICES s.r.o.
pro Zákazníky kategorie Domácnost a Maloodběr platný od 1. 1. 2013 v distribuční oblasti VČP Net, s.r.o.


